
UCHWAŁA NR 20/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 21 stycznia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 257 

i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

Dział
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące

(5+6+7+8
+9)

w tym Dochody 
majątkowewłasne z zakresu 

adm. 
rządowej 
i innych 
zleconych 
jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst 
oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa 220 220 220
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 220 220
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
220 220 220

Razem: 220 220 220



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 220 220 220
70005-zadania własne 220 220 220 220
Starostwo 220 220 220 220
Razem: 220 220 220 220

Józef Matysiak



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
flzyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 Administracja publiczna 3 500 3 500 3 500 3 500
75045-zadania własne 3 500 3 500 3 500 3 500
Starostwo 3 500 3 500 3 500 3 500

758 Różne rozliczenia 28 517 -28 517 -28 517 -28 517
75818-zadania własne 28 517 -28 517 -28 517 -28 517
Starostwo 28 517 -28 517 -28 517 -28 517
Rezerwa ogólna 28517 -28 517 -28517 -28517

851 Ochrona zdrowia 25 017 25 017 25 017 25 017
85195-zadania własne 25 017 25 017 25 017 25 017
Starostwo 25 017 25 017 25 017 25 017
Razem: 28 517 28 517 0 0 0

ROSTA



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 20/2019 

z dnia 21 stycznia 2019 roku

Zwiększa się dochody oraz wydatki własne w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

w Starostwie. Środki dotyczą zwrotu zaliczki od komornika pierwotnie sfinansowanej 

z dotacji budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowe. W dziale 750 - 

Administracja publiczna oraz w dziale 851 - Ochrona zdrowia w Starostwie zabezpiecza się 

środki na realizację wydatków bieżących.


